PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

Presupuesto Gastos. Resumen por Capitulos

Patronato Municipal de Periodo: 2016
Deportes de Jaén
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Descripcion Clasificacion Econémica

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIAY OTROS IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente

3.472.794,00
2.111.968,68
35.400,00
200.000,00
0,00

0,00

0,00
6.000,00
0,00

5.826.162,68

Créditos Definitivos
del Ejercicio
Corriente

3.472.794,00
2.111.968,68
35.400,00
200.000,00
0,00
4.535,42
0,00
6.000,00
0,00

5.830.698,10

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente

2.984.665,77
1.253.841,93
27.365,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.265.873,03

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente

2.929.369,00
401.117,58
27.365,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.357.851,91

Pagos liquidos de
todos los Ejercicios
Cerrados

122.392,78
738.017,57
0,00
2.762,35
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

863.172,70

Desviaciones

85,94
59,37
77,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

73,16
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