

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

Presupuesto Gastos. Resumen por Capítulos

Periodo: 2016

Capítulo	Descripción Clasificación Económica	Créditos Iniciales del Ejercicio Corriente	Créditos Definitivos del Ejercicio Corriente	Obligaciones reconocidas netas del Ejercicio Corriente	Pagos realizados del Ejercicio Corriente	Pagos líquidos de todos los Ejercicios Cerrados	Desviaciones
1	GASTOS DE PERSONAL	3.472.794,00	3.472.794,00	2.984.665,77	2.929.369,00	122.392,78	85,94
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	2.111.968,68	2.111.968,68	1.253.841,93	401.117,58	738.017,57	59,37
3	GASTOS FINANCIEROS	35.400,00	35.400,00	27.365,33	27.365,33	0,00	77,30
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	2.762,35	0,00
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	INVERSIONES REALES	0,00	4.535,42	0,00	0,00	0,00	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		5.826.162,68	5.830.698,10	4.265.873,03	3.357.851,91	863.172,70	73,16

Página 1 de 1 3 de Mayo del 2017